3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   - REF-76419-02-17-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 – Karburante. 

6. Fondi limit: -43680000 (dyzet e tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

451,239.67 (Katërqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tridhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë e 

shtatë) euro pa TVSH. Duke iu referuar kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë më datë 

17.02.2026, 1 euro = 96.43 lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e